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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilma-asioista 

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 8.2.2024 käymään läpi sisäilmatilannetta.   

Tehdyt toimenpiteet 

Kätevän tiloissa on tehty ilmanvaihdon korjaustöitä, mutta tulo- ja poistoilmakoneiden toiminnassa 
on havaittu edelleen puutteita mm. ilmanvaihdon ohjausten ja automaation osalta. Kätevän tilojen 
olosuhdeseurannan mukaan ilmankosteus on ollut talvikaudelle tyypilliseen tapaan matala ja tilojen 
painesuhteissa on havaittu vaihtelua. Tiloissa tehtyjen ilman mikrobinäytteenottojen tuloksissa ei ha-
vaittu poikkeavuuksia. Ilmasta otettujen mikrobinäytteiden tulokset olivat matalia ja raja-arvojen 
mukaisella tasolla. Lisäksi tiloissa olleet saviuunit on siirretty toisiin tiloihin ja siirtojen jälkeen tilat on 
siivottu harrastetoiminnasta aiheutuneesta pölystä ja liasta. 

Vaihtoehdot päärakennuksen kesäaikaiseen jäähdyttämiseen on kartoitettu ja yläpohjarakenteiden 
kunto on tarkastettu. Lisäksi päärakennuksen 3. kerroksen kohdennetuissa sisäilmaselvityksissä ha-
vaittiin ilmatiiveyspuutteita kantavien rakenteiden rakenneliittymissä, kuten välipohja- seinäliitty-
missä.  

Jatkotoimenpiteet 

Kätevän tiloissa tehdään kevään 2024 aikana ilmanvaihdon korjaus- ja säätötöitä, tarkastetaan ilman-
vaihtojärjestelmien sisäpuolisten pintojen puhtaus sekä säädetään rakennuksen painesuhteita. Kor-
jaustöiden valmistuttua tiloissa tehdään olosuhteiden arvio kuntotutkijan toimesta sekä tilannearvioi 
terveydensuojelun toimesta. Korjaustöiden ajaksi tiloissa oleva toiminta siirretään toisiin tiloihin ja 
tilojen uudelleen käyttöönotosta tiedotetaan erikseen. 

Päärakennuksen 3. kerroksen tiloissa tehdään tiivistyskorjauksia sekä tilojen kesäaikaiseen jäähdyttä-
miseen liittyviä toimenpiteitä kesän 2024 aikana. Tiivistyskorjausten edetessä tilojen ilmanvaihto mi-
tataan ja säädetään. Korjaustöiden tarkemmasta aikataulusta sekä niihin liittyvistä järjestelyistä tie-
dotetaan myöhemmin.  

Kivikoulun psykologin tilan rakenneliittymien ilmatiiveyden korjaustyöt tehdään viikolla 9. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuol-
toon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka 
ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun 
kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä 
lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korho-
nen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu 
seuraavan kerran 7.5.2024. 
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